
Uchwała Nr 51/214/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 24 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r.511 z późn.zm) oraz Uchwały Rady 
Powiatu w Kluczborku Nr III/31/2018 z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2019 r. 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie dochodów o kwotę  
3.200,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.200,00 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.200,00 
2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

3.200,00 

 
§ 2. Zwiększa się budżet Powiatu Kluczborskiego po stronie wydatków o kwotę  
3.200,00 zł w następującym dziale klasyfikacji budżetowej: 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.200,00 
75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.200,00 

 Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki na działalność statutową 

3.200,00 
3.200,00 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

 Zarząd Powiatu: 
 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Mirosław Birecki 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Rafał Neugebauer 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody 
Opolskiego Nr FB.I.3111.1.105.2019.AS z dnia 24 grudnia 2019r.przeznaczone na 
doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego lub wyeksploatowanego sprzętu 
wykorzystywanego podczas działań ratowniczych prowadzonych przez jednostki 
organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem 
skutków klęsk żywiołowych, takich jak powodzie, silne wiatry, trąby powietrzne, 
intensywne opady deszczu, osuwiska ziemi. 
 

 


